

Årsredovisning för  
**Great Lion AB**  
559041-0386

Räkenskapsåret  
**2021-01-01 - 2022-04-30**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Great Lion AB, 559041-0386, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2022-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Halmstad, har som huvudsaklig verksamhet att arbeta med import, export och handel med varor såsom accessoarer, mobiltillbehör, hemelektronik, datortillbehör, textilprodukter, reklamprodukter, leksaker, barnutrustning, jakt- och fiskeutrustning, bilprodukter, hemprodukter, rendprodukter och därmed förenlig verksamhet. Bolaget har även utökat sitt sortiment löpande.

Fokus har legat på att bygga upp ett hållbart och efterfrågat sortiment. Försäljning av bolagets produkter sker först och främst till privatpersoner via bolagets egna webbutik samt diverse marknadsplatser online. Arbetet med att bygga upp egna varumärken samt produktsortiment har fortsatt under verksamhetsåret.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förlängt räkenskapsåret så att det omfattar fram till och med april 2022 vilket innebär att detta räkenskapsår innehåller 16 månader.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år. Då räkenskapsåret har förlängts blir det en bristande jämförbarhet mot föregående år. Minskningen beror på ett stort tapp i försäljningen på grund av ändrat beteende hos kunder vilket högst troligtvis beror på förändringar i ekonomin till följd av ökande räntekostnader och i övrigt ökande levnadskostnader i samhället.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	10 191 938	11 834 708	9 734 088	8 647 430
Resultat efter finansiella poster	-804 930	843 813	65 610	230 328
Soliditet, %	44	43	36	33

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		1 223 721
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			-480 083
Vid årets slut	50 000		743 638

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 743 638, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 223 721
årets resultat	-480 083
Totalt	743 638
disponeras för balanseras i ny räkning	743 638

Summa

743 638

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2022102802073

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-01-01- 2022-04-30	2020-01-01- 2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 191 938	11 834 708
Förändringar av lager av produkter i arbete och färdiga varor		175 997	-45 776
Övriga rörelseintäkter		172 011	57 979
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>10 539 946</b>	<b>11 846 911</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 223 275	-3 503 480
Övriga externa kostnader		-5 926 695	-5 781 395
Personalkostnader	2	-2 100 304	-1 691 765
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar		-69 675	-
Övriga rörelsekostnader		-7 539	-14 319
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 327 488</b>	<b>-10 990 959</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-787 542</b>	<b>855 952</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 388	-12 139
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-17 388</b>	<b>-12 139</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-804 930</b>	<b>843 813</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		325 000	-180 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>325 000</b>	<b>-180 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-479 930</b>	<b>663 813</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-153	-143 095
<b>Årets resultat</b>		<b>-480 083</b>	<b>520 718</b>

**Balansräkning**

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	15 824	15 824
Summa immateriella anläggningstillgångar		15 824	15 824
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	204 067	-
Summa materiella anläggningstillgångar		204 067	-
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>219 891</b>	<b>15 824</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 006 501	830 504
Summa varulager		1 006 501	830 504
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		414 656	1 885 709
Övriga fordringar		105 566	817
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 938	35 577
Summa kortfristiga fordringar		534 160	1 922 103
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		47 671	723 178
Summa kassa och bank		47 671	723 178
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 588 332</b>	<b>3 475 785</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 808 223</b>	<b>3 491 609</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		1 223 721	703 003
Årets resultat		-480 083	520 718
Summa fritt eget kapital		743 638	1 223 721
<b>Summa eget kapital</b>		<b>793 638</b>	<b>1 273 721</b>
<b><i>Obeskattade reserver</i></b>			
Periodiseringsfonder		-	325 000
Summa obeskattade reserver		-	325 000
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder	5	239 037	502 978
Summa långfristiga skulder		239 037	502 978
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	110 076	38 599
Leverantörsskulder		89 195	148 874
Övriga skulder		253 769	938 129
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		322 508	264 308
Summa kortfristiga skulder		775 548	1 389 910
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 808 223</b>	<b>3 491 609</b>

2022102802076

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Personal

#### Personal

	2021-01-01- 2022-04-30	2020-01-01- 2020-12-31
Medelantalet anställda	5	5
<b>Summa</b>	<b>5</b>	<b>5</b>

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter

	2022-04-30	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	15 824	15 824
	15 824	15 824
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>15 824</b>	<b>15 824</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Nyanskaffningar	260 500	
Vid årets slut	260 500	
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-56 433	
Vid årets slut	-56 433	
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>204 067</b>	

### Not 5 Skulder som redovisas i fler än en post

	2022-04-30	2020-12-31
Kortfristig del av banklån, skall betalas inom ett år från balansdagen	110 075	38 599
Långfristig del av banklån, skall betalas senare än ett år efter balansdagen	69 384	126 313

## Underskrifter

Ort och datum

HÄLSINGBORG 2022-10-27

DUSAN TODOROVIC

Dusan Todorovic  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den 2022-10-27.

  
Amelie Johansson  
Auktoriserad revisor

2022102802078

2022102802079

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Great Lion AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-10-27. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Halmstad 22/10/27.  
Ort och datum

  
Dusan Todorovic  
Styrelseledamot
